Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Ртищево Саратовской области"

ПРИКАЗ

от  12 января 2010 г.                                                                                            № 12

"О подготовке празднования

 65-летия Победы"
В целях патриотического воспитания, формирования активной жизненной позиции, воспитания гордости за свое Отечество
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий, посвященных 65-летию Победы (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Архипову И.А.

Директор школы ___________ С.В. Рудаева

С приказом ознакомлены: